Carretera a Warnes Km. 23 , Bolivia 

Código

Ítem

Medida

Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

PEAD

Plástico PEAD - TRES60

Kilos

650.00

1.50

975.00

PRFPET

PREFORMAS - TRES60

Kilos

870.00

0.90

783.00

Total (Bs.):   1,758.00
  Son: Mil setecientos cincuenta y ocho 00/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   0000-00-00
  Observaciones:   SIN FACTURA

HERBAS VARGAS VICTOR HUGO
CTA: 1310987589
BANCO GANADERO S.A.

Información de Pago
  Datos Bancarios:   Sin información
  Condiciones:   Sin información